



objednávkový formulár pre odborné miesto Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	projekt 5	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
101/108	1. Recyklovaný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez použitia plynného chlóru, formát A4, 80g, farba - biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	2,622 €	3,146 €	20	52,440 €	62,928 €
101/626	2. Recyklovaný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez použitia plynného chlóru, formát A3, 80g, farba biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	5,466 €	6,559 €	10	54,660 €	65,592 €
101/76	3. Kopírovací papier A4 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 200+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal.	bal.	2,057 €	2,468 €	150	308,550 €	370,260 €
101/75	4. Kopírovací papier A3 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 200+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal.	bal.	4,120 €	4,944 €	60	247,200 €	296,640 €
LAM/5594	33. Dosky spisové so šnúrkami A4 s chrbtom jednostranne poťahované	ks	1,152 €	1,382 €	100	115,200 €	138,240 €
601/5 : 100	60. Fólia Koža A4 čierna kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,034 €	0,041 €	150	5,100 €	6,120 €
601/9 : 100	61. Fólia Koža A4 modrá kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,035 €	0,042 €	150	5,250 €	6,300 €
601/71 : 100	62. Fólia laminovacia 216x303 100 mic. A4 lesklá	ks	0,044 €	0,053 €	100	4,400 €	5,280 €
LAM/2383 : 100	63. Fólia laminovacia 216x303 100mic. A4 matná	ks	0,129 €	0,155 €	40	5,160 €	6,192 €
601/74 : 100	64. Fólia laminovacia 216x303 175 mic. A4 lesklá	ks	0,123 €	0,148 €	45	5,535 €	6,642 €
601/70 : 100	65. Fólia laminovacia 80 mic A4	ks	0,038 €	0,046 €	75	2,850 €	3,420 €
601/75 : 100	66. Fólia laminovacia 80 mic. A3	ks	0,091 €	0,109 €	150	13,650 €	16,380 €
101/156	118. Kopírovací papier A4 160g biely, gramáž 160g, hrúbka 166mic +6, hľadkosť 105ml/min+-25, opacita 97%, CIE belosť 161+-3, ISO jasnosť 110%+-1,5, 250 listov	bal.	3,916 €	4,699 €	20	78,320 €	93,984 €
101/115	119. Kopírovací papier A4 200g, gramáž 200g, hrúbka 198, opacita min. 99, belosť s UV - 101, CIE belosť 167, 250 listov	bal.	7,090 €	8,508 €	7	49,630 €	59,556 €
101/652	120. Kopírovací papier A4 80g - kvalita B: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-3, tuhosť pozdĺžna 125+-15, tuhosť priečna 60+-10, drsnosť 200+-50, opacita min. 91,0, belosť s UV 110+-1,5, CIE belosť 161+-3, 500 listov	bal.	2,100 €	2,520 €	80	168,000 €	201,600 €
101/334	123. Kopírovací papier SRA3 32x45 200g/cm2, 250 ks/bal.	bal.	16,800 €	20,160 €	10	168,000 €	201,600 €
101/489	124. Kopírovací papier SRA3 32x45 200g/cm2 - GLOSS (lesklý), 250 ks/bal.	bal.	20,860 €	25,032 €	5	104,300 €	125,160 €
101/333	125. Kopírovací papier SRA3 32x45 160g/cm2 - GLOSS (lesklý), 250 ks/bal	bal.	17,724 €	21,269 €	5	88,620 €	106,344 €
101/375	126. Kopírovací papier SRA3 32x45 120g/cm2, 250 ks/bal.	bal.	9,880 €	11,856 €	8	79,040 €	94,848 €
109/198	128. Etikety samolepiace CD 118 mm 2CD biele, 100 ks/bal.	bal.	6,950 €	8,340 €	1	6,950 €	8,340 €
307/3	140. Lepiaca tyčinka 36 g	ks	0,186 €	0,223 €	10	1,860 €	2,232 €
307/176	141. Lepiaca tyčinka 40 g	ks	0,276 €	0,331 €	10	2,760 €	3,312 €
501/151	147. Magnety okrúhle čierne (balenie 12ks), priemer 13mm	bal.	0,873 €	1,048 €	2	1,746 €	2,095 €
501/25 x 2	148. Magnety okrúhle, mix farieb (balenie 10ks), priemer 24mm	bal.	0,700 €	0,840 €	1	0,700 €	0,840 €
202/48	149. Mapy odkladacie 250, bez chlopne, 200g EKO kartón	ks	0,047 €	0,056 €	120	5,640 €	6,768 €
202/53	150. Mapy odkladacie 251, s jednou chlopiňou, 200g EKO kartón	ks	0,054 €	0,065 €	120	6,480 €	7,776 €
202/443	151. Mapy odkladacie 253, s tromi chlopiňami, 200g EKO kartón	ks	0,075 €	0,090 €	150	11,250 €	13,500 €
902/36	152. Motúz 2200x2 1000 g ľanový - 400m	ks	4,498 €	5,398 €	2	8,996 €	10,795 €
108/56	157. Notes samolepiaci 75x75 žltý, 100 lístkov	ks	0,135 €	0,162 €	30	4,050 €	4,860 €
403/21	158. Nožnice 25cm plastové rúčky	ks	0,724 €	0,869 €	2	1,448 €	1,738 €
403/8	159. Nožnice celokovové 20cm	ks	1,970 €	2,364 €	2	3,940 €	4,728 €
403/13	161. Nožnice kancelárske 21 cm plastové rúčky	ks	0,576 €	0,691 €	2	1,152 €	1,382 €
203/675 : 10	164. Obal euro A4 170mic s rozšírenou kapacitou na katalógy	ks	0,311 €	0,373 €	150	46,650 €	55,980 €
203/117 : 100	165. Obal euro A4 číry 50 mic.	ks	0,014 €	0,017 €	120	1,680 €	2,016 €
203/313 : 50	166. Obal euro A4 extra široký, na rozšírený formát A4, 120 mic.	ks	0,068 €	0,082 €	250	17,000 €	20,400 €
111/40	172. Obálka bublinková 3 C 15x21.5cm	ks	0,058 €	0,070 €	10	0,580 €	0,696 €
111/45	173. Obálka bublinková 8 H 27x36cm	ks	0,110 €	0,132 €	100	11,000 €	13,200 €
301/3	213. Pero guľčikové červené Economy jednorázové	ks	0,048 €	0,058 €	30	1,440 €	1,728 €
301/1	214. Pero guľčikové modré Economy jednorázové	ks	0,048 €	0,058 €	30	1,440 €	1,728 €
301/4	215. Pero guľčikové zelené	ks	0,048 €	0,058 €	10	0,480 €	0,576 €
305/32	221. Popisovač liner šírka stopy 0,5mm čierny, dĺžka stopy 1000m, hrot 1,2mm	ks	0,140 €	0,168 €	5	0,700 €	0,840 €
305/325	222. Popisovač 0,1 červený dokumentačný	ks	0,623 €	0,748 €	2	1,246 €	1,495 €
305/26	223. Popisovač 0,1 čierny dokumentačný	ks	0,550 €	0,660 €	2	1,100 €	1,320 €
305/27	224. Popisovač 0,1 modrý dokumentačný	ks	0,550 €	0,660 €	2	1,100 €	1,320 €
301/715	225. Popisovač 0,3 liner čierny	ks	0,131 €	0,157 €	2	0,262 €	0,314 €
305/391	237. Popisovač červený CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,850 €	1,020 €
305/388	238. Popisovač čierny CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,850 €	1,020 €
305/177	239. Popisovač čierny, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,355 €	1,626 €	5	6,775 €	8,130 €
305/384	240. Popisovač liner CD/DVD 0,6 čierny	ks	0,180 €	0,216 €	5	0,900 €	1,080 €
305/387	241. Popisovač liner CD/DVD červený šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	5	0,910 €	1,092 €
305/384	242. Popisovač liner CD/DVD čierny šírka stopy 0,6mm	ks	0,180 €	0,216 €	5	0,900 €	1,080 €
305/385	243. Popisovač liner CD/DVD modrý šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	5	0,910 €	1,092 €

201/383	259. Poradač A4 - 2 krúžkový čierny, poťahovaný laminovaným papierom, šírka chrúbta 20 mm	ks	1,460 €	1,752 €	5	7,300 €	8,760 €
201/242	260. Poradač A4 - 4 krúžkový zelený, poťahovaný laminovaným papierom, šírka chrúbta 20 mm	ks	1,323 €	1,588 €	5	6,615 €	7,938 €
201/105	261. Poradač A4 2krúžkový 3,5cm biely celoplastový	ks	2,245 €	2,694 €	5	11,225 €	13,470 €
201/325	262. Poradač A4 5cm Mramor čierny, papierový pákový	ks	0,710 €	0,852 €	15	10,650 €	12,780 €
201/325	263. Poradač A4 papierový pákový 5 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,710 €	0,852 €	70	49,700 €	59,640 €
201/53	264. Poradač A4 papierový pákový 8 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,708 €	0,850 €	250	177,000 €	212,400 €
202/96	278. Rozradovač papierový 10,5x24cm modrý (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €	10	10,540 €	12,648 €
202/100	279. Rozradovač papierový 10,5x24cm zelený (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €	10	10,540 €	12,648 €
202/90	280. Rozradovač papierový 10,5x24cm žltý (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €	20	21,080 €	25,296 €
202/38	282. Rýchloviazač závesný celý, 200g kartón, celá predná strana	ks	0,110 €	0,132 €	200	22,000 €	26,400 €
903/31	286. Sáčky rýchlouzatvárateľné 100x150mm (balenie 100ks)	bal.	0,613 €	0,736 €	1	0,613 €	0,736 €
903/32	287. Sáčky rýchlouzatvárateľné 120x170mm (balenie 100ks)	bal.	0,770 €	0,924 €	1	0,770 €	0,924 €
903/29	288. Sáčky rýchlouzatvárateľné 70x100mm (balenie 100ks)	bal.	0,334 €	0,401 €	1	0,334 €	0,401 €
K34524640	337. Zošit 464 Eko, A4, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,455 €	0,546 €	10	4,550 €	5,460 €
K34525440	338. Zošit 544 Eko, A5, 40 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,176 €	0,211 €	10	1,760 €	2,112 €
K34525640	339. Zošit 564 Eko, A5, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,248 €	0,298 €	10	2,480 €	2,976 €
						2 046,807 €	2 456,17 €